SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação UFF5
PORTARIA n° 170IPROPEPGIUFFSI2016

Ministério da Educação O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
Universidade Federal da FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e tendo

Fronteira Sul
em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da Portaria n°
1 500/GRJUFFS/201 3, resolve:

Av. Fernando Machado, 108
E, Centro,, CEP 89802-112
Chapecó, Santa Catarina, Art. 1 0  Designar os professores, abaixo mencionados, para constituírem a Banca

Brasil 	 Examinadora de Qualificação de Dissertação da mestranda em Agroecologia e
www. u fts.edu.br

cnntaio'aulïç.edu.br Desenvolvimento Rural Sustentável MICHELI BECKER, intitulada "Avaliação iii

vitro e iii vivo do potencial antibacteriano de extratos de plantas no cultivo
intensivo de Jundiá Rhamdia qiielen(quoy& gaimard, 1824) na fase de recria'

Área de concentração: Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável
Linha de Pesquisa: Agroecossistemas, Sustentabilidade e Agrobiodiversidade

Membros Instituição

Proft. Dra.  Luisa Helena
Cazaroili

(UFFS) Presidente / orientadora

Pro?. Dra.  Silvia Romão (UFFS) Membro/Coorientadora
Prof°. Msc. Jorge Erick Garcia

Parra
(UFFS) Membro

Prof. Msc. Carlos José Raupp
Ramos

(UFFS) Membro

Prof'. Msc. Alexandre
Monkolski

(UFFS) Suplente

Art. 2° O Exame de Qualificação será realizado no dia 08 de dezembro de 2016, às 08
horas e 30 minutos, no CVT(Centro Vocacional Tecnológico), no Campus Laranjeiras
do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim Oficial da
UFFS.

Chapecó, 2 dzmbro de 2016.

Prf. Pr. JovíYeViTõfio revisol
Pró-Rd de Pesquisa /P-Gradua